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ATZERRIKO HIZKUNTZA MINORRA

GARAI, KOLDO 30603987A burua
ZUBIRI, HARKAITZ 44166145G idazkaria
GARMENDIA, MAIALEN 15969542K bokala
AZKARATE, ANDER 44156881D ordezkoa

SOROA, AMAIA 72534337L burua
URIZAR, RUBEN 30591236V idazkaria
VILLABONA, NEREA 72819410F bokala
IZAR DE LA FUENTE, IKER 72755700F ordezkoa

AROCENA, ELI 72441462H burua
IRIONDO, ITZIAR 15990071B idazkaria
OLAZARAN, MIKEL 18195956N bokala
AMENABAR, NERE 72527787R ordezkoa

AROCENA, ELI 72441462H burua
MARTIN, JON 72490092A idazkaria
LARRAÑAGA, NEKANE 72439610Y bokala
PEREZ, ELI 45679616Y ordezkoa

IRIONDO, ITZIAR 15990071B burua
URIZAR, RUBEN 30591236V idazkaria
GARTZIARENA, MIKEL 72545273F bokala
ARGIÑANO, ANDONI 72500427B ordezkoa

HEZKUNTZA BEREZIKO MINORRA

KARRERA, IÑAKI 15988351Q burua
ARGIÑANO, ANDONI 72500427B idazkaria
AZKARATE, ANDER 44156881D bokala
IRAOLA, IKER 72473223Q ordezkoa

AZPIAZU, LOREA 72523976P burua
LOSADA, DANI 44155295X idazkaria
OLALDE, BLANCA 16280567V bokala
SERRANO, AMAIA 72501670N ordezkoa

2024/25 IKASTURTERAKO GRAL TRIBUNALEN OSAERA
(Tribunal hauek otsaila, uztaila eta iraileko GRAL defentsa deialdietarako 

baliagarriak dira)
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SOROA, MARIAN 44161296P burua
GIL, PILAR 16018299H idazkaria
FERNANDEZ, LOREA 44138423C bokala
ARROITA, IZARO 72500762R ordezkoa

AMENABAR, NERE 72527787R burua
UGALDE, LEIRE 15259951A idazkaria
IZAR DE LA FUENTE, IKER 72755700F bokala
ARTETXE, MIREN 44565326C ordezkoa

CORREA, JOXEMI 02702172V burua
OTAZU, OIHANA 72487655G idazkaria
VELA, IMANOL 44640758N bokala
ATUTXA, UNAI 45948466D ordezkoa

INTXAUSTI, NAHIA 72482151C burua
PEREZ, ELI 45679616Y idazkaria
DELGADO, NAHIA 72543699C bokala
ZUBIRI, HARKAITZ 44166145G ordezkoa

PERMACH, NEREA 44159688X burua
BASASORO, MAITANE 72543101C idazkaria
ETXAGUE, ITXARO 72702318P bokala
OLAZARAN, MIKEL 18195956N ordezkoa

PERMACH, NEREA 44159688X burua
BASASORO, MAITANE 72543101C idazkaria
ZABALO, ORZURI 72473465M bokala
GARMENDIA, MAIALEN 15969542K ordezkoa

EUSKARA, HEZKUNTZARAKO TRESNA MINORRA

ARROITA, IZARO 72500762R burua
ODRIA, ANE 44344355X idazkaria
ANDUAGA, UXOA 44563238W bokala
INTXAUSTI ,NAHIA 72482151C ordezkoa

GARTZIARENA, MIKEL 72545273F burua
SERRANO, AMAIA 72501670N idazkaria
IRAOLA, IKER 72473223Q bokala
UGALDE, LEIRE 15259951A ordezkoa
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MONREAL, HARITZ 35768483X burua
ARTETXE, MIREN 44565326C idazkaria
EGAÑA, IBON 72489244Y bokala
SOROA, AMAIA 72534337L ordezkoa

LARRAÑAGA, NEKANE 72439610Y burua
ATUTXA, UNAI 45948466D idazkaria
MARTIN, JON 72490092A bokala
GARAI, KOLDO 30603987A ordezkoa

HAUR HEZKUNTZARAKO TAILERRAK

AMENABAR, BEÑAT 34094572Q burua
OTAEGI, OIHANE 44163207X idazkaria
SISTIAGA, JUANJO 72441396K bokala
EGAÑA, IBON 72489244Y ordezkoa

ALBISU, JOSUNE 15985227C burua
IZAGIRRE, ANE 72512558K idazkaria
BARO, IZASKUN 35778089W bokala
SOROA, MARIAN 44161296P ordezkoa

ELETA, AITZIBER 72804990P burua
SISTIAGA, MAIALEN 44564241Q idazkaria
ETXABE, JOSE MARI 15962329F bokala
GIL, PILAR 16018299H ordezkoa

URRUZOLA, MARIBI 35769316S burua
LEKUE, PABLO 30579693C idazkaria
JIMENEZ ABERASTURI, ESTITXU 34109774S bokala
FERNANDEZ, LOREA 44138423C ordezkoa

ALBAS, LEIRE 725481014Y burua
ECHEBERRIA, BERTA 72513126Z idazkaria
NABASKUES, UNAI 72598128P bokala
OLALDE, BLANCA 16280567V ordezkoa

GANDARA, ANA 72505162P burua
ELIZALDE, AMAIA 72515554G idazkaria
MARTIN, JON 72490092A bokala
LOSADA, DANI 44155295X ordezkoa
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ETXABE, JOSE MARI 15962329F burua
IRAOLA, IKER 72473223Q idazkaria
ANDUAGA, UXOA 44563238W bokala
MONREAL, HARITZ 35768483X ordezkoa

IBARRETXE, GOTZON 78866441Q burua
ARRAIZA, MAITE 72507653S idazkaria
SARASUA, JOXEMARI 30645225W bokala
MIRANDA, OLAIA 72477218D ordezkoa

LEHEN HEZKUNTZA BERRIKUNTZAKO PROIEKTUAK

CAÑO, LIDIA 44126081Y burua
BARRUTIA, OIHANA 15395556T idazkaria
ZABALETA, ANE 35774285Q bokala
URRUZOLA, MARIBI 35769316S ordezkoa

ARRIBAS, SILVIA 34096009G burua
ZUBIZARRETA, ARKAITZ 34099830F idazkaria
LUIS DE COS, IZASKUN 15258645P bokala
NABASKUES, UNAI 72598128P ordezkoa

VICENT, NAIARA 44159984F burua
BARO, IZASKUN 35778089W idazkaria
ARRIETA, IERA 72472976E bokala
ALBAS, LEIRE 725481014Y ordezkoa

BEREZIARTUA, GARBIÑE 34104959F burua
SARASOLA, BEÑAT 72495930E idazkaria
ARABAOLAZA, ELI 72503868W bokala
ECHEBRRIA, BERTA 72513126Z ordezkoa

SISTIAGA, JUANJO 72441396K burua
MIRANDA, OLAIA 72477218D idazkaria
SASIAIN, ALAITZ 44132922Q bokala
ELETA, AITZIBER 72804990P ordezkoa

GARTZIARENA, MIKEL 72545273F burua
ODRIOZOLA, ONINTZA 72483708J idazkaria
ALBISU, JOSUNE 15985227C bokala
IBARRETXE, GOTZON 78866441Q ordezkoa
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MURUA, HILARIO 15964138E burua
SARASUA, JOXEMARI 30645225W idazkaria
LAMIKIZ, AMAIA 35778958C bokala
ELIZALDE, AMAIA 72515554G ordezkoa

LUNA, URSULA 72459112G burua
OLAVE, BEÑAT 72544039S idazkaria
IZAGIRRE, ANE 72512558K bokala
OTAEGI, OIHANE 44163207X ordezkoa

P7

P8

GRAL Batzordea (HEFA II)
2025eko urtarrila


	Hoja1



